Sky Jack 4632

t% Typ: Saxlift

Beskrivning

ol

B

SKY JACK 4632

Saxliften Sky Jack 4632 ar en méngsidig och kompakt saxlift som drivs av en kraftfull batterimo-
tor och med en konkurrenskraftig produktionsorienterad design ar den Iatt att hitta stor anvand-
ning for. Sky Jack 4632 hjdlper dig att 6ka produktiviteten pd arbetsplatsen med sin exceptionel-

la precision, komfort och enkla mandvrering.

Specifikationer

(Y Prisgrupp 12
W] Arbetshojd 11,58 m
(O Arbetsradie -m
{8 Plattformshojd 9,75 m
1 Plattformsmaitt 1,22x1,07 m
& Utskjut Plattform 1,22 m

Kontakt
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Transporldngd
Transportbredd
Transporthéjd
Totalvikt
Maxbelastning

Drivning

Postsadress
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573 21 TRANAS

2,31 m
1,17 m
1,88 m
2302 kg
318 kg

Batteri

Besoksadress
Aviksvéigen 2 - 4
573 43 TRANAS



